Fredag:
16.00-21.00

21.00-01.00

Lérdag:
07.00-10.30

10.30-14.00

14.00-17.30

17.30-21.00

21.00-01.00
Soéndag:
07.00-10.00

10.00-13.00

13.00-16.00

Medtag hembakat
till kiosk! Minst 20
st!

Antal

Antal

Antal
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Namn

Marie Bergwall
Madde
Abrahamsson
Jennie
Torstensson

Katarina Eriksson
Janne Eriksson

Namn

Peter Holmgren
Jenny Sava
Mathias Overmark
Petra Eriksson
Kenneth Eriksson
Caroline Eriksson

Per Wagenius
Krister Johansson

Gure Gustavsson
Anders Jonasson

Namn

Kent Olofsson
Patrik Kandell
Lasse Granqvist
Roger Persson

Petra Eriksson
Christer Lundin

Telefon
070-9397935

070-4166496

0704-544474

070-511 95 21
070-6505840

Telefon
070-449 63 00

073-977 23 36
070-899 80 74
070-859 56 64
070-5568899

073-812 63 66
070-747 96 96
070-534 07 09

070-6876827
073-0495909

Telefon
073-960 74 81
073-950 62 99

073-436 92 89

070-859 56 64
070-534 50 96

Lag
TB03

TB03

TB02

TB95
TB0O

Lag
TBOO

TBO1
TB02
TB04

TB03-04
TB0O
TB0O

TB01/02
TB03/05

Lag

TBO1
TBO1
TB03
TBO1

TB02
TB02

Kommentar
Uppackning

VSK till 21.00!

Bortplockning.
Nyckel och kassa
till XX

Kommentar
Framplockning

Bortplockning.
Nyckel och kassa
till XX

Kommentar
Framplockning

Bortplockning,
Nyckel och kassa
till XX



Fredag:

15.00-19.00

19.00-22.00
22.00-01.00
Lérdag:

06.30-11.00
11.00-15.30

15.30-20.00
20.00-01.00
Soéndag:

06.30-10.00

10.00-14.00

14.00-16.00

Antal

Antal

Antal

21 st
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Namn

Joakim Eriksson
Peter Wingard
Peter Holmgren
Ellinor Olsen
Peter Hallgren

Jani Juslin
Joakim Porswald

Namn

Benny Jonsson

Nicklas Svensson
Thomas Persson
Robert Haggblom

Namn

Andreas Nilsson
Johan Engstrém
Robert Zetterman
Anna-Lena Lonn

Staffan Borgstedt

Telefon

070-917 17 17
070-4496300

070-435 33 14
076-833 46 63

070-444 4512

Telefon

070-262 03 65
070-341 58 95
070-533 88 18
070-301 89 84

Telefon

070-244 82 31
13 56 28

14 63 84

070-

11162 54

Lag

TB99
TB99
TB03
TB02

TB03
TB02

Lag

TBO1
TB03
TB04
TB04

Lag

TB03
TBO1
TB04
TB99

TB01/02

Kommentar
Framplockning
(bollar m m)
Kassoér

Borttagning (bollar
m m)

Kommentar
Oppna hallen.
Framplockning
(bollar m m)

Borttagning (bollar
m m)

Kommentar
Oppna hallen.
Framplockning
(bollar m m)

Borttagning (sarg
Hakon, bollar m m)



Fredag:

16.00-21.00

21.00-01.00
24.00-08.00

Lérdag:
06.00-10.00

10.00-14.00
14.00-18.00

18.00-22.00

22.00-01.00
24.00-08.00

Soéndag:
06.00-10.00

10.00-14.00

Antal inkl. barn

Antal

Antal
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Namn

Anette Johansson
Linda Eriksson
Kent Olofsson
Patrik Kandell
Roger Persson
Erik Héglund

Namn
Mia Stephanson

2 Asa Rabb Lundin
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Magnus Eriksson

Lena Backstrom
Lisa Sandberg
Tomas Borg
Mats Rolfson
Christer
Léwenborg
Wrethman
Wrethman

Namn

Jenny Jonsson
Mia Stephanson
Per Wagenius

Mikael Stillman
Mats Rolfson
Stefan Lindgren
Ulrica Wrethman
Jessica Eriksson

Telefon

073-15 23 220

070-414 59 29
073-960 74 81

073-950 62 99
073- 436 92 89
070-5180148

Telefon

070-532 38 32
073-180 88 06
073-046 31 62

070-342 86 06
073-537 21 20

070-420 77 80

076-046 11 78
070-3366043
070-3366043

Telefon

073-077 66 61
070-532 38 32
070-747 96 96

070-645 42 61
070-420 77 80
072-509 30 20

070-314 87 79

Lag

TBO1
TB04
TB01/02
TB01/02
TB01/02
TB01/02

Lag

TB02
TB03
TB03

TB03/04
TB03/04
TB03/04
TBO1

TB04
TB01/02

Lag

TBO1
TB04
TBOO

TB03
TBO1
TB03

TB01/02

Kommentar
Incheckning,
iordningsstalla
lokal

Nattvakt

Kommentar
Frukostservering

Nattvakt

Kommentar
Frukostservering

Utcheckning, inkl.
slutstéadning



25 st

Fredag: Antal inkl. barn

16.00-19.00 1

Lordag: Antal
06.00-10.00 1
Soéndag: Antal
06.00-10.00 1
10.00-14.00 1

Fredag: Antal inkl barn

17.30-20.30 1
20.30-23.45 1
21.00-01.00 1

Namn

Susanne Porswald

Namn
Susanne Porswald

Namn
Susanne Porswald

Susanne Porswald

Plan
Hakon

Hakon

Arenan

Telefon

070-469 66 95

Telefon
070-469 66 95

Telefon

070-469 66 95

Namn
Markus Lindholm

Filip Sandgren

Anton Wingard

Lag

TB01/02

TB02

Lag
TB01/02

TB02

Telefon
073-827 60 20

076-2932608

076-5634759

Kommentar
Incheckning,
iordningsstalla
lokal

Kommentar
Frukostservering

Kommentar
Frukostservering

Utcheckning, inkl.
slutstadning

Lag Kommentar
P18 Ta fram bollar!

Ta bort bollar,
P99 flytta mal

Ta fram bollar! Ta
bort bollar och
P99 flytta mal.



Lérdag:

07.30-12.00

14.45-19.00
07.30-12.00
12.00-16.30
17.00-21.00

21.00-01.00
Soéndag:
07.30-11.30

11.30-15.30
07.30-11.30

11.30-15.30

Lérdag:

09.45-13.30
13.30-17.00
17.00-20.00

Soéndag:
09.45-12.30
12.30-15.30

Antal inkl barn

Antal inkl barn

Antal

Antal
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1
1

1
13 st

Plan

Hakon

Hakon

Arenan
Arenan
Arenan

Arenan

Plan
Hakon

Hakon
Arenan

Arenan

Plan

Plan

Namn

Petter Eriksson

Mattias Lind

Namn

Jakob Gustavsson

Markus
Vendlegard
Anton Lilja

Marten Sunell

Namn

Janne Ericsson
Janne Ericsson
Janne Ericsson

Namn
Janne Ericsson
Janne Ericsson

Telefon

073-1830963

Telefon
070-239 43 46

073-575 2770
073-680 73 16

073-650 90 76

Telefon

Telefon

Lag

TB03/04

P99

Lag
P18

P18
P18

P18

Lag

TB03
TB03
TB03

Lag
TB03
TB03

Kommentar

Ta fram bollar! Ta
bort bollar och
flytta mal.

Ta fram bollar! Ta
bort bollar och
flytta mal.

Ta fram bollar.

Ta bort bollar,
flytta mal.

Kommentar

Ta fram bollar.
Ta bort bollar,
flytta mal, ta bort
sarg

Ta fram bollar.
Ta bort bollar,
flytta mal

Kommentar
Handkassa ut

Handkassa in
Kommentar

Handkassa ut
Handkassa in



Lérdag:
09.00-13.00

13.00-17.00
17.00-20.00
20.00-23.00
Soéndag:

09.00-12.00

12.00-15.00

Antal

Antal
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Plan

Namn

Maja Lind+99
Maja Lind+99
Maja Lind+99
Maja Lind+99
Maja Lind+99
Maja Lind+99
Maja Lind+99
Maja Lind+99

Namn

Maja Lind+99
Maja Lind+99
Maja Lind+99
Maja Lind+99

Telefon

073-1830963
073-1830963
073-1830963
073-1830963
073-1830963
073-1830963
073-1830963
073-1830963

Telefon

073-1830963
073-1830963
073-1830963
073-1830963

Lag
P99
P99
P99
P99
P99
P99
P99
P99

Lag
P99
P99
P99
P99

Kommentar

Anna Carlsson
Anna Carlsson
Anna Carlsson
Anna Carlsson
Anna Carlsson
Anna Carlsson
Anna Carlsson
Anna Carlsson

Kommentar

Anna Carlsson
Anna Carlsson
Anna Carlsson
Anna Carlsson



